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Orzechy piorące Ecocert 250 g

Cena 16.90 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy orzechy250

Opis produktu
Ekologiczna alternatywa dla proszku do prania, płynów do zmywania, tabletek do zmywarki!!

SPECYFIKA
Skorupki orzechów piorących są właśnie ekonomiczną alternatywą dla proszków, a twoje pranie będzie dzięki nim świeże,
czyste i miękkie (bez potrzeby stosowania zmiękczaczy).

Ponieważ są naturalne i pozbawione środków chemicznych, są przyjazne dla twojej skóry i odzieży. Idealne do
skóry wrażliwej i alergicznej.

Proszek do prania to już przeszłość!

Wyjątkowe i niepowtarzalne orzechy piorące - dla tych, którzy cenią swój czas, a środowisko naturalne nie jest im obojętne !

Teraz pożegnaj na zawsze alergie, brudne ubrania, problemy skórne!

NATURALNY ŚRODEK PIORĄCY

SKORUPKI ORZECHÓW Z AZJATYCKIEGO DRZEWA ORZECHOWCA PIORĄCEGO (SAPINDUS).
Orzechy te stały się hitem w Europie zachodniej, gdzie doceniono je za doskonałe właściwości i ekologię.

Od wieków orzechy pralnicze z powodzeniem są stosowane w Indiach i Nepalu.
Łupiny orzechów zawierają około 15% saponin, które są naturalnym środkiem piorącym. Działają one jak mydło - w
kontakcie z wodą łupiny wytwarzają pianę. Odzież wyprana orzechami piorącymi jest bezzapachowa.

Same orzechy mają intensywny zapach - natomiast po rozpuszczeniu w wodzie - pranie jest całkowicie bezzapachowe.
Użytkownicy mogą dodać do łupin parę kropli olejku zapachowego ( np. lawenda ) lub innego ulubionego.
NIEWIARYGODNA OSZCZĘDNOŚĆ! 

ZASTOSOWANIE
Łupiny orzecha piorącego to 100% aktywny, naturalny i bardzo delikatny środek do prania w każdej temperaturze w pralce
oraz do prania ręcznego.

ORZECHY PIORĄCE POLECANE SĄ SZCZEGÓLNIE DLA OSÓB Z PROBLEMAMI SKÓRNYMI
- łuszczyca, alergia, atopowe zapalenie skóry, trądzik.

DLACZEGO WARTO STOSOWAĆ ORZECHY PIORĄCE?
# * idealne dla alergików oraz dla osób z problemami skórnymi,
# * delikatne dla tkanin oraz kolorów - przedłużają trwałość ubrań,
# * doskonałe dla wszystkich tkanin, kolorów oraz temperatur,
# * do prania ręcznego, w pralce, do mycia,
# * tańsze niż proszki = znaczna oszczędność,
# * idealne także do prania odzieży noworodków,
# * całkowicie ulegają biodegradacji.
# * znakomite do mycia naczyń w zmywarce (5szt do pojemnika na sztućce),
# * łupież zlikwidujesz przemywając skórę wywarem z orzechów.
# * mycie włosów wywarem z orzechów piorących zapewni ci piękne, lśniące włosy, które nie będą się szybko przetłuszczać.
# * spryskując rośliny pozbędziemy się mszyc, teraz na mszyce nie musisz już używać pestycydów - wystarczy wywar z
orzechów!
# * twarda woda nie stanowi problemu.
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# * czyste, miękkie, delikatne ubrania!
# to naprawdę działa ! 

SPOSÓB UŻYCIA
Do jakiego prania stosować ?

Nadają się do prania wszystkich materiałów (nawet wełny czy jedwabiu) oraz do wszystkich trybów i temperatur prania ( 30 do
90 st C ).

Pranie kolorowe i gotowanie 30 - 90 st.

Można dodać połowę dawki proszku do bardzo brudnego prania z trudnymi plamami lub dodać ekologiczny odplamiacz ( np.
sól do odplamiania )

Pranie ręczne:
3-6 pokruszonych łupin trzymać ok. 15 min w gorącej wodzie, następnie wodę schłodzić do odpowiedniej temperatury i prać
jak przy zastosowaniu płynu do prania ręcznego.

Zmywarka do naczyń
5-6 połówek pokruszonych łupin w woreczku włożyć do zmywarki (NIE NA GRZAŁKĘ!!!) Przy bardzo brudnych naczyniach
należy dodać 50% dawki dotychczas używanego środka. Odkamieniacz i środek klarujący należy stosować jak do tej pory.

Jak używać do prania w pralce?

# 6-8 skorupek wkładamy do bawełnianego woreczka, (można do zawiązanej skarpety)
# wrzucamy do pralki wraz z odzieżą,
# przy praniu w temperaturze do 60c możemy wykorzystać ten sam woreczek 4 razy,
# uzyskujemy rewelacyjnie czyste, miękkie i przyjemne w dotyku pranie bez konieczności zastosowania płynów do
zmiękczania i płukania.

Kiedy orzechy się zużyją staną się ciemniejsze i miękkie. Możesz je wtedy wyrzucić na kompost.

1KG ORZECHÓW PIORĄCYCH WYSTARCZY 4 OSOBOWEJ RODZINIE DO PRANIA 2-3 RAZY W TYGODNIU NA AŻ 1
ROK!!
  

 

Pranie kolorowe i gotowanie 30 - 90 st C. 
Można dodać połowę dawki proszku do bardzo brudnego prania z trudnymi plamami lub dodać ekologiczny odplamiacz ( np.
sól do odplamiania )
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